Geschwister-Scholl-Schule -Berufsbildende Schule-

Schulbuchliste
Schuljahr: 2020/2021

Fach
Deutsch
Mathematik
Mathematik
Mathematik

Englisch
Englisch

BBU
BBU

Franzosisch
Franzosisch

Zweijahrige hohere Berufsfachschule - Fachrichtung Wirtschaft

HBF 2 - Oberstufe
Titel Verlag

Texte, Themen und Strukturen Cornelsen
Anwendungsbezogene Analysis Bildungsverlag EINS
Empfehlung zur Wiederholung: Trainingskurs Mathematik - Schilerbuch - Cornelsen

Taschenrechner TI-30 Texas Instruments

Freeway - Wirtschaft Klett
Freeway - Wirtschaft, Workbook Klett

Personalwirtschaft
Marketing - Ein handlungsorientiertes Informations- und Arbeitsbuch

Bildungsverlag EINS
Bildungsverlag EINS

Génération pro - Niveau débutants Klett
Génération pro - Niveau débutants / Cahier d'activités Klett
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Berufsbildende Schule
Saarburg - Hermeskeil

ISBN

978-3-06-450424-0
978-3-427-60017-6
978-3-06-450817-0

978-3-12-800127-2

978-3-12-800128-9

978-3-427-01680-9
978-3-427-01685-4

978-3-12-524471-9
978-3-12-524472-6

Zur Umsetzung digitaler Unterrichtsangebote (Online Unterricht/Homeschooling) stellt der Férderverein der Geschwister-Scholl-Schule fiir alle
Schiilerinnen und Schiiler kostenlose webbasierte Lizenzen der Office-Produkte von Microsoft zur Verfiigung, die auf samtlichen digitalen
Endgeraten (PC, Laptop oder Tablet) unabhidngig vom jeweiligen Betriebssystem einsetzbar sind. Fiir die Nutzung dieser Lizenzen ist ein digitales
Endgerat unbedingt erforderlich.

Preisangaben ohne Gewahr!

Preis (€)
32,00 €
39,95 €
13,00 €

ca. 12,00 €

29,50 €
13,75 €

14,95 €
14,95 €

29,75 €
18,75 €



